Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный

университет путей сообщения

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА»

«____» __________202_ года

№_____
г. Ростов-на-Дону

Кафедра «…»
Председатель: зав кафедрой / председатель(-ли) УМС (ФИО)
Секретарь: (УКАЗАТЬ должность ФИО)
Присутствовали … чел. (список прилагается)

Повестка дня:

О результатах входного контроля уровня подготовленности обучающихся с указанием предложений по совершенствованию и актуализации методик преподавания и содержания соответствующих дисциплин по специальности /направлению подготовки __________________
(код и наименование)
Докладчики: зав кафедрой / председатель(-ли) УМС

(указать ФИО всех приглашенных УМС специальностей/направлений подготовки)
СЛУШАЛИ:

Докладчик _________________
Предлагаю результаты внутренней оценки качества образования в рамках проведения входного контроля уровня подготовленности обучающихся в начале изучения соответствующих дисциплин признать в целом удовлетворительными. Предшествующие дисциплины, участвующие во ВОКО, способствуют успешному освоению соответствующих дисциплин, а также формируют индивидуальные траектории обучения студентов.

Рекомендую преподавателям кафедры использовать полученные результаты в учебном процессе и рассмотреть вопрос о необходимости составления плана мероприятий по совершенствованию и актуализации методик преподавания и содержания изучаемых дисциплин (модулей).

Докладчик __________________
В связи с вышеизложенным считаю необходимым составление плана мероприятий по совершенствованию и актуализации методик преподавания и содержания изучаемых дисциплин (модулей).

ИЛИ

В связи с вышеизложенным считаю результаты входного контроля удовлетворительными и разработку плана мероприятий по совершенствованию и актуализации методик преподавания и содержания изучаемых дисциплин (модулей) считаю нецелесообразным.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представленные результаты в отчете принять к сведению.

Утвердить план мероприятий по совершенствованию и актуализации методик преподавания и содержания изучаемых дисциплин (модулей).

ИЛИ

Разработка плана мероприятий по совершенствованию и актуализации методик преподавания и содержания изучаемых дисциплин (модулей) не требуется.

Секретарь

_____________/_______________

подпись

ФИО
НЕОБХОДИМО ВЫБРАТЬ 1 ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ СПИСКА

1 ВАРИАНТ (удалить перед печатью красный текст)
Список присутствующих

на заседании кафедры «…»

«___» __________202_ г.

	№ пп
	ФИО
	Подпись

	1

	2

	3

	…

	…

	…

	…
	ФИО председателя(-ей) УМС

2 ВАРИАНТ (удалить перед печатью красный текст)
Список присутствующих

на заседании кафедры «…»

«___» __________202_ г.

	№ пп
	ФИО

	1

	2

	3

	…

	…

	…

	…
	ФИО председателя(-ей) УМС

Секретарь _________________ / __________________

(подпись)                                 (И.О. Фамилия)